
30 mei 2008/Nr. OI/PI-8064660

De Minister van Economische Zaken, 
Gelet op artikel 11 van de
Subsidieregeling Point One
Boegbeeld-module 2007 van de
Experimentele kaderregeling subsidies
innovatieprojecten;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 15 mei 2008 wor-
den voor een periode van vier jaar tot
lid van de Adviescommissie
Boegbeeldprogramma benoemd:
a. de heer R. Bourgonjon, te Heeze;
b. de heer L. Desimpelaere, te
Kortrijk, België;
c. mevrouw ir. M. Luizink, te
Enschede. 

Artikel 2
Te rekenen vanaf 15 mei 2008 wordt
eervol ontslagen als lid van de
Adviescommissie
Boegbeeldprogramma de heer R.
Kramer, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie
Boegbeeldprogramma.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp, directeur-generaal
van Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 3 juni 2008, nr. 104 / pag. 6 1

EZ

Mutaties in de Adviescommissie 
Boegbeeldprogramma


